
UCHWAŁA NR LXXXI/765/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Kutno Nr LXXIV/672/23 w sprawie zamiaru utworzenia filii 
Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Stefana Żeromskiego w Kutnie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572,1463 i 1688) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2393), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje : 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr LXXIV/672/23 Rady Miasta Kutno z dnia 3 października 2023 r. w sprawie 
zamiaru utworzenia filii Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Stefana Żeromskiego w Kutnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2548098-EF78-4494-A550-1C13D15B214B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/765/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


